
 

 FC SOFT 
    

 

 

 

Karta transferu (papier do drukowania) 
przeznaczony do stosowania różnych materiałów o 
jasnym kolorze 

 

FC SOFT składa się z naturalnego papieru linowego 
115 g/m² o grubości 120 μm, jedna warstwa poliolefiny 
25 g/m² o grubości 30 μm i jedna powłoka polimerowa 
o grubości 4 μm. 

 

Kolorowe drukarki lub kopiarki + 
naciśnik ciepła 

  

 

Doskonale nadaje się do skóry licowej lub 
naturalnego drewna. Stosowany również na 
powlekanej i sztucznej skórze. 

FC SOFT przenosi się bardzo cienką 
warstwę, która nie powoduje zmiany skóry, 
natomiast wygląd podpór będą gotowe do 
dalszej obróbki. Do wytrzymałości oprzeć 
potrzebę zużycia dla ochrony na bazie 
żywicy lub woska.  

 

1  

Umieścić kartę transferu (papier do drukarki) do podajnika lub by-
pass drukarki laserowej ustawiając opcję do grubego papieru lub 
tektury (160-200 g/m²). Drukować w większej ilości. Drukować w 
sposób wziernikowy (tryb lustra).  

2  

Umieścić drukowaną stroną papieru transferowego w kontakcie z 
podłożem. Zabezpieczyć, a następnie, papier transferu miękką 
matą silikonową (MA STUOI GB80-2) lub mat poliester (MA 
STUOI 04).  

3 

 

Z ochroną MA STUOI GB80-2 

Prasa pneumatyczna: 150°C na 60"-70" - presja 5atm 

Prasa ręczna: 150°C na 60"-70" - presja wysoka 

Z ochroną MA STUOI 04 (dwie warstwy) 

Prasa pneumatyczna: 130°C na 30"- 40" - presja 5atm 

Prasa ręczna: 130°C na 30"-40" - presja wysoka 

 

4  

Wyjać kartkę papieru na zimno lub prawie. 

 

 

 

Nie prać w pralce. Uzyskuje odporność na pranie i 
czyszenie i doskonałą odporność na ścieranie w wyniku 
odpowiednich wyników opalania. Aby uzyskać więcej 
informacji prosimy skontaktować się z naszym zaufanym 
agentem. 

Przechowywać w zimnym i suchym miejscu. 

     Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych. 

Jeżeli zauważysz jakieś objawy, produkt ten zachowuje 
swoje właściwości bez zmian przez conajmniej dwa lata.  

 

Informacje zawarte w karcie są czysto orientacyjne, które odnoszą się do badań przeprowadzonych w naszych laboratoriach oraz sprzętu, 
materiałów naszego mienia. Wskazane jest, aby przeprowadzić testy przed każdą produkcją. Shock Line jest odpowiedzialny za wymianę 
wadliwych materiałowych. 

* Dostępny również w opakowaniach po 100 arkuszy formatu A4 

 

 

 
  

 


